
Муниципальное общеобразовательное учреждение – Гимназия №2 
 

ПРИКАЗ 

 

№   250/О                                                                                               От  30.08.2022                                                                                                 

 

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

 

Об утверждении рабочих программ 

 на 2022-2023 учебный год 
 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур в 2022-2023 учебном году. 

 

 На основании ст.28 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 №273-ФЗ, в соответствии с Положением о формах, периодичности, порядке 

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МОУ – 

ГИМНАЗИИ №2 и в целях организации планомерной работы и предупреждения 

перегрузки учащихся,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в 2022-2023 учебном году на 

уровне начального общего, основного общего и среднего общего образования. 

(Приложение)  

 2. Учителям-предметникам: - согласовать график контрольных работ с заместителями 

директора по УВР Романовской Е.А., Михалиной О.И., Михайловой М.А, Петровой Т.В., 

Белой Е.Н., Акопян А.Р., до 12.09.2022 года; - при возможной корректировке графика не 

допускать перегрузки обучающихся.  

3. Заместителю директора Михайловой М. А. разместить на сайте Гимназии во вкладке 

«Основные сведения об образовательной организации» графики проведения оценочных 

процедур. 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Директор МОУ – Гимназии №2____________П.С. Завальнюк 

 



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль

2А

русск.яз. - 21.09 матем.- 06.10 Английский-18 русск.яз. - 21.12 окр.мир - 25.01 Английский-17

матем. - 20.09 лит.чтение - 05.10 русск.яз. - 14.11 матем. - 22.12 русск.яз. - 09.02

окруж.мир - 11.11 лит.чтение - 20.12 матем. - 07.02

матем.- 15.11

2Б

рус. яз. - 20.09 лит. чтение - 06.10 Английский язык 7 русский - 16.12 Английский язык 30 русский язык- 09.02

математика - 21.09 окр. мир -25.10 русский язык. -11.11 математика - 21.12 окр. мир - 26.01 математика-07.02

математика - 15.11 литер. чт. - 14.02

2В

рув.яз. - 21.09 матем.-06.10 рус.яз.-14.11 рус.яз.-21.12 лит.чтение - 12.01 рус.яз.-09.02
матем. - 20.09 дит.чтение - 05.10 матем.-15.11 матем.-22.12 окр. мир-25.01 матем.-07.02

окр.мир - 11.11 английский язык -13
английский язык-14

2Г

русск.яз. -21.09 матем. - 06.10 Английский язык 10 русск.яз. - 28.12 Английский язык 2

матем. - 20.09 лит.чтение - 19.10 русск.яз. - 10.11 матем. - 08.12 русск.яз. - 09.02

окр.мир - 14.09 матем. - 14.11 лит.чтение - 20.12 матем. - 07.02

окр.мир - 28.12 лит.чтение - 09.02

2и

матем.14.09 матем.03.10 матем. 16.11 матем.06.12 матем.-20.01 матем.-15.02

рус.яз 16.09 рус.яз 15.11 рус.яз. -12.12 рус.яз.-27.01 рус.яз.-10.02
окр.мир 29.09 окр. мир-08.11 окр.мир - 27.12 окр.мир-14.02

Английский язык-3.11 Английский язык-29.11 Английский язык 2.02

2ч

русск. яз-19.09 матем. -06.10 русск. яз.-07.11. русск.яз. 02.12 русск.яз.-09.02

матем. - 14.11. матем.- 14.12 матем.- 07.02

лит. чт.-10.11 лит. чт.-02.02



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль

2ч

окр. мир-02.11 окр. мир- 10.02

2т

Матем. 21.09 Окр.мир. 27.10 Матем.11.11 Матем. 08.12 Матем. 07.02

Русский яз. 16.09 Русский яз. 07.11, 30.11 Русский яз. 09.02

Лит.чт. 09.11 Лит. чт. 10.02

Окр. мир 15.02

2р

окр. мир - 15.09.22 окр. мир - 04.10.22 рус. яз. - 07.11.22 чтение - 20.12.22 окр. мир - 11.01.23 математика - 08.02.23

чтение - 05.10.22 чтение - 17.11.22 математика - 09.12.22 чтение - 15.02.23

математика - 06.10.22 рус. яз. - 02.12.22 рус. яз - 14.02.23

рус. яз. - 21.12.22

2 Ю

Руский язык 16.09. Русский язык 24.10 Русский язык 08.11 Русский язык 19.12 Русский язык 23.01 Русский язык 10.02

Математика 21.09 Математика 25.10 Математика 01.11 Математика 13.12 Математика 18.01 Математика 07.02

Окр.мир 22.12

3А

русск. яз.- 21.09 русск.яз.-31.10 18 - английский русск.яз.-21.12 русск.яз.-31.01 15-английский 

матем.-20.09 лит. чтение-06.10 матем.-15.11 окр. мир-22.12 матем.-18.01 матем.-07.02

окр. мир-04.10 лит.чтение-24.01



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль

3Б

русск.яз.- 21.09 лит. чтение - 06.10 русск.яз. - 09.11. матем. - 27.12 русск. яз. - 31.01 окр.мир - 01.02

матем.- 20.09 окр. мир.- 07.10. матем. - 18..01

английский - 5 лит. чтение - 24.01

английский - 26

3В

английский - 27 английский - 26

3Г

русск. яз.- 21.09 русск.яз.-31.10 матем.-15.11 русск. яз.-22.12 русск.яз.-30.01 матем.-07.02

матем.-20.09 окр. мир-25.10 лит. чтение-08.11 матем.-18.01 лит. чтение-03.02

английский - 26 окр. мир-31.01

английский - 26

3Н

англ.яз-26.09 англ.яз-31.10 англ.яз-9.12 англ.яз-13.01

матем. -14. 09 матем. 03.10 матем. 09.11 матем. 27.12 окр. мир 11.01 матем. 14.02

русск. яз-23. 09 русск. яз 07.10 русск. яз 15.11 русск. яз 28.12 окр. мир 01.02

окр мир 20.09 окр мир 09.11, 30.11 

3и

англ.яз-27.09 англ.яз-1.11 англ.яз-6.12 англ.яз-7.02

матем.-14.09 матем.- 03.10 матем.- 08.11 матем.-26.12

рус.яз.- 22.09 рус.яз.-07.10 рус.яз.- 15.11 рус.яз.-23.12 русяз.-31.01

окр.мир.- 19.09 окр.мир.- 11.11 окр.мир.-09.12 окр.мир.16.01 окр.мир.06.02

3ч

русский язык 22 русский язык 07 русский язык  15 русский язык 27 лит. чтениие 18 русский  язык 09

математика 14 математика 10 математика 22 20 англ.Мартиросян математика 07

29 англ.Мартиросян окр.мир 14 лит. чтение 15 окр мир  09
07 англ.Мартиросян 13 англ.Мартиросян 14 англ.Мартиросян 

3т

русский язык - 22

русский язык- 07

русский язык - 15 русский язык - 27 лит.чтение - 18 русский язык - 09



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль

3т

математика - 14 русский язык- 07 математика - 10 математика - 22 математика - 07

окр.мир - 14 лит.чтение - 15 окр.мир - 09

3р

Русс.яз- 22 Матем.- 3  Матем.- 7 Окр. Мир- 6 Лит.чт.- 20 Русс.яз.- 9

Матем.- 14 Лит.чт.- 4 Окр. Мир.- 9 Русс.яз.- 14, 23 18 англ.Мартиросян Окр.Мир- 9

Око. Мир- 21 04 англ.Мартиросян Русс.яз.- 14 Лит.чт.- 20 Лит.чт.- 6

08 англ.Мартиросян Матем.- 22 Матем.- 7

14 англ.Мартиросян 

3 Ю

Рус. яз.20.09 Рус. яз. 06.10 Рус. яз. 14.11 Рус.яз. 21.12 Рус. яз. 20.01 Рус.яз. 03.02

Матем. 14.09 Матем. 03.10 Матем. 11.11 Матем. 13.12 Матем. 25.01 Матем. 06.02

английский язык 19.10 Лит.чт. 10.11 Окруж.Мир 15.12

4А

русский язык - 21 русский язык - 18 Английский-15 русский язык - 22 Английский-14 русский язык - 09



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль

4А

матем. - 20 матем. - 19 русский язык - 16 матем. - 21 чтение - 18 матем.- 07

матем. - 15 чтение - 02, 23

чтение - 14

окр.мир - 18

4Б

русский. яз. - 21 русский. яз. - 18 Английский-17 русск. яз. - 21 Английский-16

матем. -20 матем. - 19 русский. яз. - 15 матем. - 22 русск. яз. - 9

чтение - 26 матем. -29 чтение - 9 матем-7

окр. мир - 28 окр. мир. - 15 окр. мир. - 27

4В

Русский язык - 21 Русский язык - 19 Английский-15 Русский язык - 21 Английский-14

Математика - 20 Математика - 18 Русский язык - 10 Математика - 28 Русский язык - 9

Лит. чт. - 23 Лит. чт. - 25 Математика - 29 Лит. чт.  - 14 Математика  - 7

Окр. мир - 20 Окр. мир - 14 Окр. мир  - 26 Окр. мир - 6

4Г

русский 21 русский 18 Английский-10 русский язык 20 Английский-31 русский язык 9

математика 20 математика 19 русский язык 9 математика 28 математика 7

лит.чт.23 окр.мир 27 математика 11 окружающий мир 29 окружающий мир 13

лит.чт. 21 окружающий мир 10 лит.чт. 14

4Д

русский 21 русский 18 русский 9 русский 20 Английский язык 31 русский 9

математика 20 математика 19 математика 11 математика 28 математика 7

лит. чт. 23 окр мир 27 окр мир 10 окр мир 29 окр мир 13

лит чт 21 Английский язык 15 лит чт 14

4И

англ.яз-15.09 англ.яз-8.11 англ.яз-27.12 англ.яз-24.01



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль

4И

4Р

математика 22 русский 31 математика  09 математика 20 математика 26 русский 9 

русский 15 окружающий 03 русский  08 12 англ.Мартиросян окружающий 17 15 англ.Мартиросян 

04 англ.Мартиросян лит. чтен. 16 18 англ.Мартиросян 

08 англ Мартиросян 

4Ч

чтение 28.09 окружающий 03.10 чтение 15.11 математика 14.12 чтение 18.01 чтение 15.02
русский 15.09 математика 19.10 окружающий 17.11 13 англ Мартиросян окружающий 16.01 русский 09.02
математика 22.09 русский 21.10 русский 10.11 русский 12.01 математика 07.02

05 англ.Мартиросян математика 09.11 математика 26.01 14 англ.Мартиросян 

09 англ.Мартиросян 24 англ Мартиросян 

4Т

Русский 15 Русский 31 Русский 08 Русский 09

Математика 20 Математика 09 Математика 20 Математика 21

Окр.Мир 05 Чтение 15 Окр.Мир 18 Чтение 17



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль

4Т

4Ю

Русский язык 15.09 Русский язык 05.10 Русский язык 10.11 Русский язык 28.12 Русский язык 12.01 Русский язык 14.02

Математика 21.09 Математика 19.10 Математика 08.11 Математика 27.12 Математика 24.01 Математика 03.02

английский язык 28.09 Окр. мир 29.12

5А

русск.. яз.30 Английский-20 русск.. яз.10 Английский-20 литерат.13 Английский-13

Матем 26 матем-6 литерат.11 русск.. яз.21 матем19 русск.. яз.03

матем-18 матем28

5Б

русск.. яз.29 Английский-20 русск яз.08 Английский-20 литерат.11 Английский -13

Матем - 29 дитерат.31 Матем - 17 русск.яз.15 Матем - 10 русск.яз01

История 13 Матем- 24

5В

русск.. яз.30 Английский-20 русск.. яз.10 Английский-20 литерат.13 Английский-13

математика 26 математика 17 литерат.11 русск.. яз.21 математика 13, 30 русск.. яз.03

История 13



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль5В

5Г

математика - 26 русский язык - 27 математика - 17 математика - 23 русский язык - 26 математика - 09

Английский язык 15 литература - 16 Английский язык 2

русский язык - 17

5Д

Русский язык  - 23 Русский язык - 21 Русский язык - 7 Русский язык - 9 Русский язык 17 Русский язык 14

математика 26 Английский язык 31 математика 30 Литература - 14 математика 13, 30 Английский язык 10

математика 17 Литература - 18 Литература - 16

Литература - 12 Литература - 16

5и

анг.яз- 16.09 анг.яз.-17.10 англ.яз.-11.11 англ.яз.-12.12 англ.яз11.01; 27.01

история-20.09 математика-06 математика-17 история-01.12 математика-10; 24

математика-26 русский - 28.10 русский - 29.11 русский - 16.12

5ч

русский 27 русский  18 литература 10 русский 02

литература 03 География-09 Биология- 19 География-11

Биология- 28 Английский 23 Английский 24 Английский 20



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль
5ч

5Т

математика - 26 математика - 06 математика - 17 математика - 23 русский язык-25 математика - 09

русский язык. -06 русский язык-14 литература - 16 русский язык- 16

География-19 Английский 26 Английский 24 Английский 21

5 Ю

Математика  26.09.22 читательские навыки 04.10Русский язык 17.11 Физкультура 19.01

Русский язык  20. 09 (ВПР) математика 16.11.22 Русский язык 14.02

Биология  13.09 Английский язык 20.10 математика 10.01.23

математика 06.10.22 математика 24.01.23

История 19.10

6А

22-русский язык 24 - английский 14 - английский 08,27 - английский 23 - английский 28 - английский

19-литература 18 - французский 10- литература 26 -геограия 12-литература 2-русский

математика 24 29 - французский математика 17 7 - французский 

математика 14 математика 09

6Б

20 - французский 25 - французский Английский-11 23- география 31 - французский Английский-14

20 русский язык Русский язык 18 18 - французский 13 - французский математика 24 Русский язык 7



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль

6Б
Литература - 28 математика 19 Русский язык 11 Русский язык 12 Русский язык 19 математика 15

математика 8 математика 28 Литература - 16

Литература - 14

6В

22-русский 18-русский 14-литература 23-география 18-русский 6-русский

28-литература Англ-26 математика 8 6-русский 16-литература математика 15

математика 19 28-русский Англ-23

Английский-7 математика 24

математика 28

6Г

Русский язык - 23 Русский язык - 24 литература - 10 22-география Русский язык - 25 Русский язык - 09
Английский-8 Русский язык - 16 литература - 12

Английский-31

6И

англ.яз-23.09 англ.яз-17.10 англ.яз-11.11 англ.яз-12.12 англ.яз-30.01

русский - 09.09 матем. 19.10 матем 03.11 матем. 02.12, 23.12 матем. 23.01 матем 14.02

история-20.10 русский - 01.11 история-01.12 русский - 26.01 русский - 09.02.

русский - 21.10 география-10.11 русский - 05.12 география-02.02

обществознание-16.11 обществознание-08.02

6ч

07 русский язык 26 русский язык 22.12 русский язык Английский 26 География-17

23 англ.яз.Мартиросян 27 литература Биология-09 Биология-19 27 англ.яз. Мартиросян Английский 21



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль

6ч

18 англ.яз. Мартиросян 09 англ.яз.Мартиросян Английский 27 16 англ.яз. Мартиросян 

21- география 15 англ.яз. Мартиросян 

6т

русский 07 Биология-23 русский 12 русский 01

22 англ.яз.Мартиросян География-27 08 англ.яз. Мартиросян Английский 27 Английский 24 Английский 16

07 англ.яз.Мартиросян 14 англ. яз 27 англ. яз География-13

6р

07 русский язык 28 русский язык 22 русский язык 10 русский язык География-19

25 литература Биология-20 26 русский язык

География-19

6 Ю

читательские навыки 04.10Математика 08.11.22 физкультура 19.01

Русский язык 07.09  Математика 20.10 География  03.11 история  14.12 русский язык 09.01

Биология  13.09 английский язык 19.10 русский язык 21.12 математика 25.01.23 математика 16.02.23

математика 29.12.22



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль

7А

русск яз 15 19 - Информатика 11-география 07 - Информатика 16 - алгебра русск яз. 01

литерат. 28 18-английский русск яз.10 26-английский физика 10 07-английский

физика 30 19 - алгебра 15-английский русск.яз08 15 - алгебра

28 - алгебра литерат. 02 02 - геометрия

03 - геометрия 29 - вероятность

физика 29 История 5

Обществознание 05

7Б

15 русск. яз 19 - Информатика 08 - английский 07 - Информатика 27 - английский 01. русск.яз

физика 28 06 - английский 03-география 16 - английский 16 -  алгебра 15 - алгебра

19 - алгебра 10 русск яз 08 русск яз физика 10 06 - геометрия

28 - алгебра 30 - вероятность

07 - геометрия

физика 29

7В

29 - физика 07 - Информатика 08 - английский 09 - Информатика 31 - английский алгебра - 14

06 - английский 07-география 16 - английский алгебра - 24 геометрия - 07

18 - физика 02-русский язык

19-русский язык 

алгебра - 27

геометрия - 20

30 - физика 



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль

7В

7Г

21 Русский язык 17 - Информатика 03-география 05 - Информатика Русский язык - 7

29 -физика Русский язык 7 Русский язык 11 Русский язык - 23 Русский язык- 27 алгебра -03

геометрия-25 18 - физика история - 05 геометрия-24 Литература - 15

Литература - 12 алгебра - 7 обществознание - 07 Английский-27

Английский-9 30 - физика 

алгебра -12, 28
Литература - 16

7Д

29 - физика 19 - Информатика 07-география 07 - Информатика 27 - английский 27 - английский

17 - английский 17 -физика 12 - английский геометрия-24 алгебра -03

геометрия-25 алгебра - 7 01 - русский язык

28 - русский язык

29 -физика 

алгебра -12, 28

7и

рус.яз-15.09 рус.яз-28.10 рус.яз-17.11 рус.яз-12.12 рус.яз-27.01 рус.яз-14.02

англ.яз-23.09 англ.яз-24.10 англ.яз-15.11 англ.яз16.12 англ.яз17.01 англ.яз-13.02

геометрия-26.10 история-10.11 история-13.12 алгебра-01; 15

алгебра-03.10 география-28.11

алгебра-16.11 обществознаие-28.12

алгебра-25.12

геометрия-26.12

7ч

русский - 24 алгебра 31 русский - 29 русский - 24 русский - 25,31 14- география 

литература - 29 немецкий- 07 литература- 28, 30 литература- 28 литература - 30



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль

7ч немецкий- 30

7т

23 алгебра 03 алгебра 09 алгебра 06 алгебра 09 алгебра 3,17 алгебра 

29 геометрия 02 геометрия 28 немецкий 10 геометрия 

20 немецкий 

География-15

7р

20 немецкий алгебра - 27 алгебра - 25 алгебра - 15

геометрия - 20 геометрия - 07

немецкий- 26 География-14

7ю

читательские навыки 
19.10 алгебра 16.11.22 обществознание 13.12 физкультура 19.01 английский язык 16.02

русский язык 22.09.2022 английский язык 13.10 География 11.11. история 19.12 физика 16.01

Биология  13.09 алгебра 03.10.22 физика 30.11 русский язык 05.12 алгебра 01.02.23

геометрия 25.10.22 алгебра 26.12.22 алгебра 15.02.23

геометрия 27.12.22

8А

29 - английский 27 - Информатика 03 - английский 08 - Информатика 12- английский 10 - английский



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль

8А

русский язык - 19 17;28 - физика 01-химия 09 - английский 13-химия русский язык - 2

17 - литература 14 - история 20 - литература

21 - обдествознание

02;26 - физика 

русский язык - 5

8Б

26- русский язык 27 - Информатика 15-английский /английский08 - Информатика 13-Химия 17-Химия

16-литература 28-Химия 01;30 - физика 02-литература алгебра - 24 03-литература 

27-английский /английскийгеометрия - 28 30-литература геометрия - 31 13-английский /английский

алгебра - 29 19 - физика 28-английский /английский алгебра - 14

алгебра - 06

геометрия - 27

алгебра - 22

общ- 12

история -14
27 - физика 

8В

26 - английский  10 обществознание 02  - Информатика 07 - Информатика 11-химия 02 - английский

23- литература 17;27- физика 01-Химия 16 - английский 9- литература 6 - литература

29 - русский язык 28 - физика 2 - литература 03 обществознание

Обществознание 23 10 история

16 история

22 - физика



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль8В

8Г

литература 27 27-Химия 01 - Информатика 06 - Информатика 11-Химия 16-химия

русский язык 20 21 обществознание литература 15 литература 8 литература 10 русский язык 6

07;27 - физика алгебра-16 русский язык 7 Английский 12 03 обществознание 

алгебра-19 23 обществознание 23 История геометрия-9

геометрия-20 13 История 

01;23 - физика 

алгебра-28, геометрия-8

8и

русский - 20.09 русский - 01.11 русский - 06.12 русский - 09.02

англ.яз-29.09 англ.яз-08.11 англ.яз-14.12 англ.яз-18.01

история-30.11 история-22.12 история-16.02

география-03.10 география-28.11 23-алгебра

04-алгебра 08-алгебра обществознание-27.12 07-геометрия

25-геометрия 09-геометрия

8Р

23- немецкий 16-Химия 26-Химия

20- география 

13- немецкий 

8ч

русский 20 16-химия немецкий 27 18-химия литература 13

немецкий 16 русский12 26 англ.яз.Мартиросян русский 17 русский 14

28англ.яз.Мартиросян 02/30англ. Мартиросян 20-география 01 англ.яз.Мартиросян 



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль

8ч

8т

16.09 русский язык 04 русский язык 16-химия 27 русский язык 27-химия 06 русский язык

27.09 немецкий 09  русский язык 28 немецкий 17- география 

8ю

читательские навыки 04.10 обществознание 20.12 физкультура 19.01 английский язык 23.02

Русский язык 16.09 английский язык 21.10 География 01.11 история 19.12 химия 18.01 Русский язык 16.02

Биология 12.09 физика 24.10 алгебра 02.11.22 Русский язык 26.12 геометрия 07.02.23

алгебра 05.10.22 физика 14.12 химия 27.02

геометрия 25.10.22 алгебра 23.12.22

геометрия 6.12.22

9А

29-русский 21-Химия 11-география 08  - Информатика 26-литература 27-русский

28- литература 4 - французский 17 - французский 12-русский 31-Химия 2 - французский 

26 - французский 17 - алгебра 14-литература 26 - алгебра 14 - алгебра

19 - алгебра 16 - французский 10,13-англ



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль

9А

29 - алгебра 20 - физика 

07,20 - англ 06 - геометрия

13 - история, 06-физика

9Б

26 русск яз 20-Химия 10-география 08 - Информатикалитерат. 1426-Химия 2 - французский 

16 литерат 07. литерат 17 - французский 16 - французский 23 русск яз

4 - французский 16 - обществознание 30- англ 10,11- англ

07,20 -англ 07 - физика 20 - физика 

9В

22 - французский 21-Химия 11-география 05 - Информатика 10 - алгебра 02-Химия

31 - французский 10 - французский 21 - французский 30 - алгебра 8 - французский 

21 - алгебра 29 - алгебра 06 - геометрия 18 - геометрия 17 - алгебра

19 - геометрия 30 - русский язык 05 - физика 20 - физика 14 - русский язык

9Г

30- русский язык 21-Химия 07-география 06 - Информатика 27-литература 01-Химия

29-литература 31 - французский 18-литература 23 - французский 16 - физика 17-русский язык 

23 - французский 14 - французский 6 - французский 

30 - физика 

9и

23-русский язык 17-география 14-русский язык 23-история 23-русский язык



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль

9и

20-английский язык 26-алгебра 07-английский язык 15-геометрия 16-английский язык

28-география 16-алгебра 9-география

29-обществознание 19-геометрия

08-геометрия 25-алгебра

9ч

литература 29 28-химия литература 3 литература 9 06-химия 

31- немецкий русский 15

География-15

9т

24-Химия русский- 11 Литература - 06 14-Химия

русский -04 литература - 05 русский - 15

немецкий-02

География-18

9ю

читательские навыки 04.10геометрия 03.11.22 обществознание 28.12 физкультура 12.01 английский язык24.02

Русский язык 30.09 (ВПР)английский язык 21.10 География 01.11. история 22.12 Русский язык 16.02

Биология 12.09 физика 05.10 Русский язык 14.11 физика 19.12 алгебра 25.01.23 химия 8.02

обществознание 21.09 алгебра 26.10.22 алгебра 16.12.22 геометрия 19.01.23 физика 13.02

геометрия 15.12.22



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль

10А

26 - физика 15-Химия Английский-13 31 - физика 07-химия 

21 - русский язык Английский-7 05 - физика 19 - обществознание Английский-14

15 - литература 01 - физика 29 - история матем(алгебра) 16

Право 29 матем(алгебра)30

матем(алгебра) 02 матем(геометрия) 22

матем(геом) 03 русский язык - 26

10Б

08-английский /англ 17-английский /англ 16-Химия 19-английский /англ 13 - русский язык 08-Химия

19 - русский язык 28 - физика 18-английский /англ 02 -физика 02-английский /англ

22 - физика 24 история 29-английский 27 обществознание 02 - физика 

02- русский язык матем(геометрия)20 матем(алгебра) 14

матем(алгебра) 01

матем(геометрия) 07

11А

29-русский 04 - физика 29 -история 01-русский 11-Химия 01 - физика

20-литература 20 - астрономия матем(алгебра) 07 13 - физика 26-русский 01 - право

матем(алгебра) 19 английский - 5 английский - 8 12- обществознание матем(алгебра)09, 30@ 03 - астрономия 

15 - астрономия матем(геометрия) 10 английский - 15

английский - 20 английский - 20

11Б

21 - английский 25.литерат 01 - английский 05 - английский 25 - английский 28 - английский

13 литерат 27 - французский 28 - французский 08 русск. яз 12-Химия 16 - французский 



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль

11Б

29 русск.яз 27 - математика 07 - математика 27 литерат 27 русск. яз 01 - физика

26 - французский 29 - французский 09 - математика 14 - астрономия 

19 - математика 29 - математика 26 - математика 

29 - физика 08 - физика

25 - астрономия 19 обществознание

20 - астрономия 



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

2А

2Б

2В

2Г

2и

2ч

График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

март апрель май

русск.яз.- 31.03 окруж.мир - 27.04 Английский-25

матем. - 16.05

русск.яз. - 17.05

лит.чтение - 23.05

русский язык-14.03 окр.мир - 25.04 Английский язык 19

математика-28.03 русский яз.- 17.05

математика - 16.05

литер. чт. - 11.05

рус.яз. - 31.03 матем. - 13.04 рус.яз. - 17.05
математика-28.03 окр.мир - 27.04 матем.-16.05

лит.чтение - 04.05
английский язык-22

русск.яз. - 30.03 русск.яз. - 17.05

матем. - 29.03 Английский язык 19

окр.мир - 22.03 матем. - 16.05

окр.мир - 19.05

матем.- 13.03 матем.-12.04 матем.-15.05

рус.яз.- 15.03 рус.яз.-26.04 рус.яз.-23.05
окр.мир.-28.03 окр.мир.-22.05

Англ. яз.-14.03 Английский язык 18.05

русск.яз.-30.03 русск.яз-17.05.

матем.-20.03 матем.-16.05

лит. чт.-18.05



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный годГрафик контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

март апрель май

2ч

2т

2р

2 Ю

3А

окр. мир-19.05

24.05 - англ. яз

Матем. 07.03 Матем 16.05

Русский яз. 29.03 Русский яз. 22.05

Окр. мир. 11.05

Лит. чт 12.05

24.05 - англ. яз.

математика - 09.03.23 чтение - 27.04.23 математика - 18.05.23

математика - 31.03.23 окр. мир - 12.04.23 окр. мир - 25.05.23

чтение - 29.03.23 рус. яз - 03.05.23

рус. яз - 28.03.23 рус. яз - 31.05.23

окр. мир - 02.03.23 окр. мир - 11.05.23
26.05 - англ. яз. 

Русский язык 22.03 Русский язык 24.04 Русский язык 16.05

Математика 29.03 Математика 13.04 Математика 17.05

английский язык 17.04 Окр.мир 18.05

матем.-21.03 русск.яз.-12.04 24-английский 

русск.яз.-17.05

матем.-16.05

лит.чт.-15.05, окр. мир-18.05



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный годГрафик контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

март апрель май

3Б

3В

3Г

3Н

3и

3ч

3т

русск. яз. - 06.03 русск. яз. - 11.04 русск. яз. - 17.05

матем. - 13.03 матем. - 19.04 матем. - 16.05

английский - 27 лит. чтение - 13.05

окр.мир - 18.05

английский - 27

матем.-21.03 русск.яз.-13.04 русск.яз.-17.05

английский - 26 матем.-16.05

лит. чтение-13.05

окр.мир-19.05

англ.яз-17.03 англ.яз-21.04 англ.яз-22.05

матем. -14. 03, 31.03 матем.-13.04 матем. 23.05

русск. яз 6.03 окр мир 11.04 русск.яз 24.05

окр мир 23.05

англ.яз-16.03 англ.яз-18.04 англ.яз-25.05

матем.-13.04 матем.- 23.05

рус.яз.-.-24.05

окр.мир.-31.03 окр.мир.-26.05

математика 28 русский язык  13 русский язык 17

17 англ.Мартиросян 21 англ. Мартиросян математика 16

окр мир 19
лит. чтение 18

математика - 28 русский язык - 13 русский язык - 17



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный годГрафик контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

март апрель май

3т

3р

3 Ю

4А

математика - 16

окр.мир- 15

лит.чтение - 19

Лит.чт.- 23 26 англ. Мартиросян Русс.яз.- 3, 17

Окр.Мир- 28 Матем.- 11, 18

10 англ Мартиросян Окр.Мир- 16

Лит.чт.- 5, 25

24 англ.Мартиросян 

Рус.яз. 21.03 Рус.яз. 14.04 Рус.яз. 15.05

Матем. 28.03 Матем. 25.04 Матем. 12.05

Лит.чт. 13.04 Окруж.Мир 18.05

английский язык 17.05
русский язык - 20,21 русский язык - 18, 21 Английский-24



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный годГрафик контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

март апрель май

4А

4Б

4В

4Г

4Д

4И

матем. - 22 матем. - 25 русский язык - 22

окр. мир - 27 матем. - 16

окр. мир - 05

чтение - 12

русск. яз- 14 русск. яз. - 18 Английский-18

матем. -23 матем. -25

чтение -3 окр. мир. -27

Русский язык - 14 Математика - 25 Английский-24

Математика - 23 Лит. чт. - 26 Русский язык - 22

Лит. чт. - 1 Окр. мир - 2, 30

Окр. мир  - 30 Лит. чт. - 25

русский язык 14 математика 25 Английский язык 23

окружающий мир 30 лит.чт 26 русский язык 18

математика 24 лит.чт. 25

окружающий мир 24

русский 14 математика 25 русский 18

математика 24 лит чт 26 лит чт 25

окр мир 30 окр мир 24

лит чт 29 Английский язык 23

англ.яз-2.03 англ.яз-13.04 англ.яз-18.05

матем.- 19.04

рус.яз.-26.05



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный годГрафик контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

март апрель май

4И

4Р

4Ч

4Т

русский 30 математика 11 математика 5

20 англ.Мартиросян 24 англ. Мартиросян русский 21

окружающий 16

литература 12

24/31 англ.Мартиросян 

чтение 28.03 окружающий 27.04 чтение 17.05
русский 15.03 русский 18.04 русский 12.05
математика 31.03 математика 25.04 математика 11.05

20 англ.Мартиросян 17 англ Мартиросян 22/29 англ.Мартиросян 

Русский 20 Русский 24

Математика 25

Математика 28 Окр.Мир 15

Чтение 17



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный годГрафик контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

март апрель май

4Т

4Ю

5А

5Б

5В

Русский язык 15.03 Русский язык 18.04 Русский язык 22.05

Математика 22.03 Математика 25.04 Математика 23.05

Окр. мир 27.04 Окр. мир 18.05

английский язык 17.05

Английский-27 русск.. яз.04 Английский-25

русск.. яз.10 литерат.12 история -18

русск.. яз.18
матем 15, 26(итог)

Английский-27 русск яз26 Английский-25

русск. яз 30 русск яз 23

литерат.30 Матем -23

Матем - 07 История 25

Английский-27 русск.. яз.04 Английский-25

русск.. яз.10 литерат.12 русск.. яз.18

математика 14



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный годГрафик контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

март апрель май5В

5Г

5Д

5и

5ч

математика - 22 русский язык - 19 история - 18

математика - 05

математика - 30

русский язык - 25

Английский язык 22

литература - 29

Русский язык 27 Русский язык 25 история -17

математика 14 Литература - 19 Русский язык 25

Литература - 22 Английский язык 22

Литература - 17

англ.яз.-27.03 англ.яз.-26.04 англ.яз- 19.05

русский - 01.03 история-26.05

рус.яз.-14.04 рус.яз-23.05

математика-22.05

русский 03 русский 25 история -18

русский 25,26

Английский 27 Английский 25 Биология-29

Английский 22

География-17



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный годГрафик контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

март апрель май
5ч

5Т

5 Ю

6А

6Б

математика - 22 русский- 21 история - 18
математика - 05

Английский 27 Английский 27 математика - 30

Биология-24

География-19
Английский 16

Читательские навыки 26.04Русский язык 18.05

Математика 22.05.23

география 23.03 ВПР математика 27.04 Английск. язык 19.05

математика 07.03.23 Биология 25.04 (ВПР)

История 18.04 (ВПР)

23 - английский 27 - английский 22 - английский

2-русский 22-география

30-русский 18-русский

математика  14, 29 24-литература

23 - французский 

математика  03

1 - французский 26 - французский 19 -география

Русский язык 27 Русский язык 21 Английский-23



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный годГрафик контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

март апрель май

6Б

6В

6Г

6И

6ч

математика 10, 23 математика 12 Русский язык 25

математика -3, 29 (итог)

Литература - 17

2-русский 10-русский 19- география

Английский-23 математика 12 23-русский

математика 10, 23 17-литература

Английский-22

23 - французский 

математика -3, 29 (итог)

Русский язык - 06 Русский язык - 27 18-география

литература - 24 история 22

обществознание -19

Русский язык - 26

Английский-23

англ.яз-01.03; 22.03 англ.яз-14.04 англ.яз12.05; 29.05

матем. 02.03, 28.03 рус.яз12.04; 25.04 рус.яз.-11.05; 23.05
русский - 14.03 матем. 13.04 история-30.05

география-30.03 матем 08.05, 25.05

обществознание-26.04

01 русский язык Английский 27 05 русский язык

20 русский язык 17 русский язык



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный годГрафик контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

март апрель май

6ч

6т

6р

6 Ю

Английский28 19 литература

31 англ.яз. Мартиросян Биология-15

Английский 23

География- 12

02/25 англ. Мартиросян 

русский 01 литература 25 русский 11

русский 22 литература 27 русский 18

Английский29 Английский 26 русский 31

10 англ. яз. 10 англ. яз. География- 22
Биология-12

01 русский язык Английский 23

20 русский язык 17 русский язык

24 литература
29-География

география 16.03 Русский язык 26..05

русский язык 20.03 читательские навыки 28.04Математика 08.05.23

математика 13.03.23 биология18.04 ВПР Англ.яз.19.05

математика 27.03.23 математика 14.04.23 история 15.05

ВПР матем. 25.04



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный годГрафик контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

март апрель май

7А

7Б

7В

15 - Информатика 12 - алгебра 19-география

физика 11 15-английский 

23 - английский русск. яз 29

22 литерат 11 - алгебра

23 - геометрия 18 - геометрия

18- вероятность
физика 19

История 15

15 - Информатика 17 - алгебра 02,26 - английский

30- английский физика 12 18-география

27 - геометрия история - 16

обществознание - 17

29. русск.яз

17 - алгебра 

26 - геометрия;

физика 23

19-вероятность

10 - Информатика алгебра - 17 02, 25 - английский

30 - английский геометрия - 25 23-география

алгебра - 27 история - 16

геометрия - 09 обществознание - 23

31- физика алгебра - 24

алгебра - 30

25 - физика 



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный годГрафик контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

март апрель май

7В

7Г

7Д

7и

7ч

06 - Информатика Русский язык -17 18-география

Русский язык - 16 Английский-28 Русский язык-25

31- физика Литература - 19 история - 23

алгебра -24 обществознание - 10

геометрия-21 25 - физика 

алгебра -15, 26(итог)

геометрия-11. 25(итог)

15 - Информатика 16 - английский

28 - английский 23-география

28 - физика история - 16

алгебра -24 обществознание - 15

геометрия-21 19 - литература

17 - русский язык

23 - физика 

алгебра -15, 26(итог)

геометрия-11. 25(итог)

рус.яз-28.03 рус.яз-20.04 рус.яз-16.05
англ.яз-14.03 англ.яз-14.04 англ.яз-26.05
история-02.03 история-25.05

география-02.03 география-22.05

алгебра-27 обществознание-24.05

геометрия-01 алгнбра-19; геометрия-17

Итальянский язык 10

русский - 24 русский  - 11 русский -22

литература - 20, 29 литература- 31



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный годГрафик контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

март апрель май

7ч

7т

7р

7ю

8А

геометрия 31 География-31

алгебра 20 геометрия 19

алгебра 15 , немецкий-05

24 алгебра 10 алгебра 23 алгебра 

22 геометрия 10 геометрия 

География-31

10 немецкий 

алгебра - 28 алгебра - 18 алгебра - 23

геометрия - 09 геометрия - 25 геометрия 30

География-31

немецкий-15

география 23.03 обществознание 11.04 Русский язык  29.05

русский язык 01.03. читательские навыки 28.04алгебра 22.05.23

алгебра 29.03.23 биология 24.04 Английский язык 18.05

геометрия 02.03.23 физика 12.04. история 17.05

ВПР математ. 19.04.23 физика 24.05

геометрия 11.05.23

09 - Информатика 25 - английский 18 - Информатика



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный годГрафик контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

март апрель май

8А

8Б

8В

17 - английский 24 - физика 26 - английский

01-Химия 24 - история

31-химия 17.- обществознание

06;27 - физика 29 - физика 

русский язык - 16 15 - русский язык

литература - 30 22 - русский язык

09 - Информатика 14-английский/англ 18 - Информатика

31-Химия алгебра - 14 22-русский язык 

02-русский язык 26 -физика 18-английский /английский

30-русский язык алгебра - 04

10-литература алгебра - 26

23-английский /английский геометрия - 25

алгебра - 16 история - 24

геометрия - 16 22 - обществлзнание

07;29 - физика 31 - физика 

15 - Информатика 14 - английский 24 - Информатика

23 - английский 18-Химия 18 - английский

07-Химия 14. История 22 - русский язык

13 - литература 20 - физика 19 обществознание

27- русский язык История 26

История 20 29 - физика 



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный годГрафик контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

март апрель май8В

8Г

8и

8Р

8ч

02;23 - физика 

07 - Информатика литература 13 23 - Информатика

30-Химия Английский 19 литература 2, 22

русский язык 21 21 - физика алгебра-15, 26(итог)

20 История алгебра-19 Английский 25

03;24 - физика геометрия-13 Обществознание  19

алгебра-17  История 15

геометрия-14 25 - физика , геом-18

рус.яз-20.04 рус.яз-16.05

англ.яз-01.03; 30.03 англ.яз-04.05

история-03.05

география-13.03 география-18.05

06-алгебра 10-алгебра обществознание-30.05

14-алгебра 14-алгебра 17-алгебра; 15-алгебра
09-Химия 02-Химия

19- немецкий 

29- география 

01-Химия 24-химия литература 19

литература 27 русский 28 География-30

16англ.яз.Мартиросян 19 англ.яз.Мартиросян немецкий 23

18 англ.яз. Мартиросян 



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный годГрафик контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

март апрель май

8ч

8т

8ю

9А

14-химия 14  русский язык 02-Химия

28русский язык 30 русский язык

26 литература

31- география 

24- немецкий 

география 09.03 Русский язык 18.05

обществознание 15.03 читательские навыки 28.04алгебра 17.05.23

физика 1.03 биология 17.04 Англ.яз.19.05

алгебра 06.03.23 алгебра 12.04.23 история 15.05

геометрия 14.03.23 геометрия 13.04.23 физика 24.05

геометрия 16.05.23

13-литература 13 - Информатика 11 - Информатика

30 - англ 10-русский 19-география

28 - французский 18-русский

25 - геометрия 22-литература



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный годГрафик контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

март апрель май

9А

9Б

9В

9Г

9и

23 - французский /англ

17 -  алгебра, 05;30-физика

21 - геометрия;  24 - геометрия

27. русск.яз 13 - Информатика 11 - Информатика

03. литерат 11-Химия 18-география

3 - французский 24 русск яз 23 - французский 

31- англ 19 литерат. 25-англ

28 - французский 10 -обществознание

26 - геометрия 17 -история

12;31 - физика 

20 - французский 10 - Информатика 22 - Информатика

22 - геометрия 14-Химия 18-география

28 -русский язык 26 - французский история 19

Английский 19 Английский 25

10 - алгебра 22 - французский 

19 - алгебра, 12;29-физика

26 - геометрия, 17 - русский

29-химия 11 - Информатика 16 - Информатика

20 - французский 25 - французский 18-география

история -22

обществознание - 17

25-русский язык 

19-литература,10;31-физика

23 - французский 

27-русский язык 21-русский язык 22-английский язык



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный годГрафик контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

март апрель май

9и

9ч

9т

9ю

24-английский язык 23-история

07-история 18-география

13-география 16-обществознание

23-алгебра 04-геометрия

28-геометрия 11-алгебра

русский 09 13-Химия русский 11

литература 27 русский 13 литература 17, 22

География-26

немецкий-24

17-Химия География-24

русский - 12, 27 немецкий-23

география 30.03 обществознание 12.04 Русский язык 

читательские навыки 28.04геометрия 04.05.23

алгебра 24.03.23 биология 17.04 Англ.яз.19.05

геометрия 28.03.23 химия 21.04 история

физика 17.05

алгебра 15.05.23



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный годГрафик контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

март апрель май

10А

10Б

11А

11Б

06-география 25-Химия Английский-23

06; 27 - физика матем(геометрия) 14 физика - 16

матем(алгебра) 31 Право 26

1 - русский язык 23- история

19 - обществознание

матем(алгебра) 19

23 - русский язык

10-география 11-английский /англ 03-Химия

03 - русский язык 21 - русский язык 03,30-английский/англ

03; 24 - физика матем(геометрия) 12 05 - физика 

15 обществознание

История 18

матем(алгебра) 23

14 - физика 12-Химия 24-Химия

30 - астрономия 25 - физика 10-русский 

английский - 29 матем(геометрия) 10 15 - право

английский - 28 16 - история

матем(алгебра) 22

11 -обществлзнание

матем(геометрия) 23

24 - английский 24 - английский 17 - английский

23-Химия 10 - математика 18-Химия



График контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный годГрафик контрольных работ МОУ - ГИМНАЗИИ №2 на 2022-2023 учебный год

март апрель май

11Б

15 литература 19 - физика 11 русск.яз

22 - французский 11- астрономия 3 - французский 

27 - математика 24 - французский 

09 - физика 22 - математика 

06 История 19 обществознание

22 история


		2023-04-17T11:13:43+0300
	Завальнюк Полина Сергеевна




